Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

 EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°033/2020 DISPENSA

27/2020 - Contratada: THALMEC-Med Comercial LTDA-ME.
 EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N° 056/2020 ORIUNDO DA

TOMADA DE PREÇOS 04/2020 - Contratada: T&R Engenharia EIRELI-
ME.

Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZRG+SZAEVFWS69XAL5BFQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Sexta-feira • 21 de Agosto de 2020 • Ano I • Nº 104

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

            Extrato de Resultado de Contrato n°033/2020 Dispensa 27/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Malhador/Se
CONTRATADA:THALMEC-MED COMERCIAL LTDA-ME
OBJETO: Cont ra ta ção  d e  empre sa  par a   aquisição de EPI’S para  a tend er  as
necess id ades  do  Fundo  Mu n ic ip a l  d e  S aúde , tendo em vista medida de emergência
de saúde pública para o enfrentamento da pandemia do novo coronavírus (covid- 19) divulgadas
pelo Ministério da Saúde e em conformidade com a Lei Federal nº. 13.979/2020.
VALOR GLOBAL - R$34.730,00(Trinta e quatro mil setecentos e trinta reais)
2074-Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública de Interesse
Internacional COVID-19
3390.00.00.00 – Material de Consumo
1214– FR
Vigência:11/08/2020 a 11/09/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Contratos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZRG+SZAEVFWS69XAL5BFQ

Sexta-feira
21 de Agosto de 2020
2 - Ano I - Nº 104

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n° 056/2020 ORIUNDO DA TOMADA DE
PREÇOS 04/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/SE
CONTRATADA: T&R ENGENHARIA EIRELI-ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obra de engenharia para
execução de serviços de recuperação de pavimentação em diversas ruas no
Município de Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$181.587,00 (Cento e oitenta e um mil quinhentos e oitenta
e sete reais)
1015-Abertura, Recuperação e/ou Pavimentação de Ruas e Avenidas
4490.51.00.00-Obras e Instalações
10015173- FR
Data da Assinatura: 13 de agosto de 2020.
Vigência: 12 meses

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZRG+SZAEVFWS69XAL5BFQ

Sexta-feira
21 de Agosto de 2020

3 - Ano I - Nº 104

		2020-08-21T10:49:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.